Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N°01/2023

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna
pública a RETIFICAÇÃO da convocação do candidato aprovado no concurso
público n°01/2023, para o preenchimento de vaga destinada ao Cargo de
PSICÓLOGO.

De tal modo, torna-se sem efeito o edital de convocação n°052/2024, tendo
em vista a existência de aprovado em classificação melhor, ainda pendente de
regular ato convocatório, bem como o fato de existir apenas uma vaga para o
cargo de psicólogo no quadro funcional do município.

No mesmo ato, torna pública a convocação da candidata aprovada no concurso
público n°01/2023, para o preenchimento de vaga no cargo de Psicólogo.

1.0. Convocação para apresentação no Departamento de Recursos Humanos
desta Municipalidade no prazo máximo de 03 (Três) dias úteis a contar da data
da publicação deste, para manifestar interesse por sua Contratação pelo
Regime Jurídico Estatuário dos Funcionários Públicos do Município de Barra do
Turvo - SP.

1.1. O candidato convocado que não comparecer no prazo estabelecido neste
edital será excluído do Concurso Público, sendo facultada à administração a
convocação, se for o caso, do candidato com classificação subsequente.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CARGO CONCURSO

PÚBLICO

BRENDA HARUMI
MASUDA DE
AGUIAR

7º  PSICÓLOGO 01/2023

Município de Barra do Turvo/SP, 07 de agosto de 2024.

JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo